
       PILAITĖS SENIŪNIJOS SENIŪNAIČIŲ SUEIGOS  

     POSĖDŽIO PROTOKOLAS  

                  2024 m. birželio 3 d. Nr. 

Darbotvarkė:Pietinės pilaitės seniūnaičio V.Abaravičiaus siūlymas dėl Vilniaus m. 

vaizdo stėbėjimo sistemos papildomų kamerų įrengimo bei prijungimo į sistemą . 

(https://www.15min.lt/naujiena/aktualu/lietuva/vilnius-stebimas-daugiau-

nei-100-nauju-kameru-atpazins-veidus-girdes-duztancius-stiklus-56-

970108) 

Dalyvavo: Seniūnaičių sueigos pirmininkas (Mažvydo seniūnaitis)  P.Tiknevičius,   

Šiaurinės pilaitės seniūnaitė A.Bajoraitienė (posėdžio sekretorė) 

Smalinės seniūnaitis L.Aučyna,   

Sergejus Falčikas Centrinės pilaitės seniūnaitis 

Edmundas Antanas Ringaitis Naujosios pilaitės seniūnaitis 

Vidas Abaravičius Pietinės pilaitės seniūnaitis.    (pridedama dalyvių 

sąrašas) 

Svarstyta:V.Abaravičius pristatė poreikį,siūlymą bei kokie darbai jau atlikti . Tikslas 

viešosios tvarkos užtikrinimas, nusikaltimų bei pažeidimų prevencija, civilinė sauga tankiai 

apgyvendintame mikrorajone. Klausimas buvo aptartas su policijos atsakingais pareigūnais, 

bei gautas pritarimas. 

Dalyviai pritarė siūlymui bei išsakė pastebėjimą, kad šie darbai pareikalaus papildomų lėšų. 

V.Abaravičius patikslino, kad buvo teirautasi kai kurių įmonių dėl dalinės paramos šiam 

projektui,  atsakymas buvo teigiamas. 

Sueigos dalyviai nuvyko į vietą apžiūrėti kur galimai būtų išdėstomos kameros, matomumas, 

tikslinant jų išdėstymą. 

NUTARTA: Vienbalsiai pritarta siūlymui (kaip pilotiniam projektui) bei kreiptis į 

savivaldybę dėl papildomų lėšų skyrimo vaizdo kamerų (4-5 kamerų pietinės pilaitės 

perimetre preliminariai 3000-5000eurų, techniniai duomenys būtų tikslinami ) įrengimui  ir 

prijungimui į minėtą sistemą. 

Pastaba:Posėdžio protokolą patalpinti savivaldybės svetainėje. 

 

Posėdžio pirmininkas                                          Petras Tiknevičius 

 

 

Posedžio sekretorė                                               Asta Bajoraitienė 
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